

Årsredovisning för
Pathfinder Travels AB

556823-8447

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nils-Eric Sundström
Styrelseledamot

2023-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pathfinder Travels AB, 556823-8447, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lerum bedriver resebyråverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har under året ökat med 263 % men företaget har en bit kvar till omsättningen före utbrottet av Covid -19. Företagets anställda har varit tvugna att betala tillbaka en del av sitt erhållna omställningsstöd.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	9 856 074	3 715 812	1 243 044	12 820 596
Resultat efter finansiella poster	-152 660	97 591	-1 016 286	166 076
Soliditet %	49,7	70,3	80,7	60,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 761 201	97 591
Balanseras i ny räkning		97 591	-97 591
Årets resultat			-152 660
Belopp vid årets utgång	100 000	1 858 792	-152 660

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 858 792
Årets resultat	-152 660
Summa	1 706 132
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 706 132
Summa	1 706 132

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 856 074	3 715 812
Övriga rörelseintäkter	3	-61 327	466 813
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 794 747	4 182 625
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-8 123 877	-2 749 038
Personalkostnader	2	-1 824 234	-1 335 996
Summa rörelsekostnader		-9 948 111	-4 085 034
Rörelseresultat		-153 364	97 591
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		704	0
Summa finansiella poster		704	0
Resultat efter finansiella poster		-152 660	97 591
Resultat före skatt		-152 660	97 591
Årets resultat		-152 660	97 591

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	225 000	189 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		225 000	189 000
Summa anläggningstillgångar		225 000	189 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		270 438	0
Övriga fordringar		12 968	12 883
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		835 567	527 616
Summa kortfristiga fordringar		1 118 973	540 499
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 291 088	2 055 519
Summa kassa och bank		2 291 088	2 055 519
Summa omsättningstillgångar		3 410 061	2 596 018
SUMMA TILLGÅNGAR		3 635 061	2 785 018

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 858 792	1 761 201
Årets resultat		-152 660	97 591
Summa fritt eget kapital		1 706 132	1 858 792
Summa eget kapital		1 806 132	1 958 792
Avsättningar	5		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		225 000	189 000
Summa avsättningar		225 000	189 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		540 210	346 050
Skatteskulder		0	2 711
Övriga skulder		287 978	243 720
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		775 741	44 745
Summa kortfristiga skulder		1 603 929	637 226
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 635 061	2 785 018

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Exceptionella intäkter och kostnader

Exceptionella intäkter

<i>Benämning på exceptionell intäkt</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Valutakursvinster	7 980	191
Bidrag från tillväxtverket		373 935
Omställningsstöd	-69 307	92 687

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	189 000	153 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	36 000	36 000
Utgående anskaffningsvärden	225 000	189 000
Redovisat värde	225 000	189 000

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2022-12-31	2021-12-31
Pensionsåtaganden		225 000	189 000

Underskrifter

Lerum

Nils-Eric Sundström 2023-06-20
Nils-Eric Sundström Datum
Styrelseordförande

Per Aronsson 2023-06-20
Per Aronsson Datum
Styrelseledamot

Adrian Nordenborg 2023-06-21
Adrian Nordenborg Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-21

Fredric Alm
Fredric Alm
Auktoriserad revisor
